
AYUNTAMIENTO
DE GRANADA Nº EXPT 56/2022

CONCEJALÍA DELEGADA DE TURISMO, COMERCIO Y FOMENTO DE
LA ACTIVIDAD EMPRESARIAL

DECRETO: Visto el Acuerdo de Junta de Gobierno Local, de dieciséis de mayo de
dos mil veintidós, núm. 591 por el que se aprueban la realización del PRIMER
CONCURSO DE DECORACIÓN DEL ORGULLO LGTBI EN ESTABLECIMIENTOS
HOSTELEROS Y COMERCIOS DE GRANADA 2022 y las Bases del mismo en las que
se recoge que para poder participar en dicho concurso es necesario presentar la hoja
de Inscripción desde el 16 de mayo y hasta las 14 horas del 31 de mayo de 2022, se
ve necesario, por razones de interés público, ampliar dicho plazo desde las 14 horas
del día 31 de mayo hasta las 14 horas del día 10 de junio de dos mil veintidós, y en
uso de las atribuciones que me confiere el artículo 124 de la Ley 7/1985, de 2 de abril,
Reguladora de las Bases del Régimen Local, RESUELVO:

APROBAR ampliar el plazo recogido en las Bases del PRIMER CONCURSO DE
DECORACIÓN DEL ORGULLO LGTBI EN ESTABLECIMIENTOS
HOSTELEROS Y COMERCIOS DE GRANADA 2022 desde las 14 horas día 31
de mayo hasta las 14 horas del día 10 de junio de dos mil ventidós. Dese cuenta a la
Junta de Gobierno Local.

Documento firmado electrónicamente en la fecha indicada a pie de página

EL CONCEJAL DELEGADO DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA, JUVENTUD,
TURISMO, COMERCIO Y FOMENTO DE LA ACTIVIDAD EMPRESARIAL

Pag. 1 de 2



AYUNTAMIENTO
DE GRANADA Nº EXPT 56/2022

CONCEJALÍA DELEGADA DE TURISMO, COMERCIO Y FOMENTO DE
LA ACTIVIDAD EMPRESARIAL

Pag. 2 de 2


